別記

様式第１号（第３条第１項）

八街市資源回収実施団体登録申請書

年 月 日

八街市長 様

申請者 団 体 名

代表者氏名 ,

代表者住所

電 話 番 号

実施団体として登録を受けたいので、八街市資源回収実施奨励金交付要綱第

３条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 参加人員

２ 集積所の位置 別紙案内図のとおり

３ 奨励金振込先

口 座 名 義
金融機関名･支店等名 預金種目 口 座 番 号

＊ｶﾀｶﾅで記入

普 ・ 当

＊回収業者

様式第２号（第６条第１項）

八街市資源回収実施奨励金交付申請書

年 月 日

八街市長 様

申請者 団 体 名

代表者氏名 ,

代表者住所

電 話 番 号

資源回収実施奨励金の交付を受けたいので、八街市資源回収実施奨励金交付

要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 奨励金交付申請額 円

２ 資源回収内訳表

年 月 年 4月 年 5月 年 6月 計

回収量（㎏)

金 額（円)

３ 添付書類 資源回収計量報告書

様式第２号（第６条第１項）

八街市資源回収実施奨励金交付申請書

年 月 日

八街市長 様

申請者 団 体 名

代表者氏名 ,

代表者住所

電 話 番 号

資源回収実施奨励金の交付を受けたいので、八街市資源回収実施奨励金交付

要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 奨励金交付申請額 円

２ 資源回収内訳表

年 月 年 7月 年 8月 年 9月 計

回収量（㎏)

金 額（円)

３ 添付書類 資源回収計量報告書

様式第２号（第６条第１項）

八街市資源回収実施奨励金交付申請書

年 月 日

八街市長 様

申請者 団 体 名

代表者氏名 ,

代表者住所

電 話 番 号

資源回収実施奨励金の交付を受けたいので、八街市資源回収実施奨励金交付

要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 奨励金交付申請額 円

２ 資源回収内訳表

年 月 年 10月 年 11月 年 12月 計

回収量（㎏)

金 額（円)

３ 添付書類 資源回収計量報告書

様式第２号（第６条第１項）

八街市資源回収実施奨励金交付申請書

年 月 日

八街市長 様

申請者 団 体 名

代表者氏名 ,

代表者住所

電 話 番 号

資源回収実施奨励金の交付を受けたいので、八街市資源回収実施奨励金交付

要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 奨励金交付申請額 円

２ 資源回収内訳表

年 月 年 １月 年 2月 年 3月 計

回収量（㎏)

金 額（円)

３ 添付書類 資源回収計量報告書

様式第３号（第７条）

八街市指令第 号

住所

氏名

八街市資源回収実施奨励金交付決定通知書

年 月 日付けで申請のあった資源回収実施奨励金について、

八街市資源回収実施奨励金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり決定し

たので通知します。

年 月 日

八街市長 印

記

奨励金交付決定額 円

＊ 年 月 日振込予定

八街市資源回収実施団体登録変更届

年 月 日

八街市長 様

申請者 団 体 名

代表者氏名 ,

代表者住所

電 話 番 号

下記の通り登録事項を変更しましたので、届け出します。

記

１ 代表者氏名

２ 奨励金振込先

口 座 名 義
金融機関名･支店等名 預金種目 口 座 番 号

＊ｶﾀｶﾅで記入

普 ・ 当

＊回収業者

別記 〖 〗記入例

様式第１号（第３条第１項）

八街市資源回収実施団体登録申請書

令和 年 月 日

八街市長 様

申請者 団 体 名 八街市リサイクルの会

代表者氏名 八 街 太 郎 ,

代表者住所 八街市八街ほ３５－２９

電 話 番 号 ０４３－４４３－６９３７

実施団体として登録を受けたいので、八街市資源回収実施奨励金交付要綱第

３条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 参加人員 ４０人

２ 集積所の位置 別紙案内図のとおり

３ 奨励金振込先

口 座 名 義
金融機関名･支店等名 預金種目 口 座 番 号

＊ｶﾀｶﾅで記入

八街銀行 八街支店 普 ・ 当 １２３４５６７ ﾔﾁﾏﾀｼﾘｻｲｸﾙﾉｶｲ

ﾀﾞｲﾋﾖｳ ﾔﾁﾏﾀ ﾀﾛｳ

＊回収業者

様式第２号（第６条第１項）〖 〗記入例

八街市資源回収実施奨励金交付申請書

令和×年×月×日

八街市長 様 ＊日付は記入しないでください

＊申請者欄のみを記入し、代表 申請者 団体名

者印を押印して、４枚（３ヶ 代表者氏名 ㊞

月分ごと）を登録申請書と一 代表者住所

緒に提出してください。 電話番号

資源回収実施奨励金の交付を受けたいので、八街市資源回収実施奨励金交付

要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 奨励金交付申請額 円

２ 資源回収内訳表

年 月 計

回収量（㎏)

金 額（円)

３ 添付書類 資源回収計量報告書